


OGGETTO: DETERMINA  AFFIDAMENTO  FORNITURA  CONSUMABILI  2016/2018  ALLA
DITTA  MIDA SRL DETERMINA AFFIDAMENTO  FORNITURA  CONSUMABILI
2016/2018 ALLA DITTA MIDA SRL

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n. 21 del
28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano Ese-
cutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano della
Performance 2016-2018;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 29.01.16 concernente il conferimento di incarico dirigenziale al dott.

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan relativo alla responsabilità del Settore Programmazione Controllo e Ri-

sorse fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo “prorogatio” a norma di legge;

VISTA la disposizione dirigenziale prot. n. 53976 del 01.12.2015 con la quale è stato conferito fino al 

30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla 

dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della responsabilità del procedimento oltre che 

dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per sin-

gola spesa;

VISTA la determinazione a contrattare n. 697 del 07.11.16, con la quale si avviava ai sensi dell’art. 36 com-

ma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, secondo le regole previste dal Me.Pa. una procedura di gara per l’affida-

mento della fornitura di toner, cartucce e drum originali e rigenerati per il periodo 2016/2018 rispondenti alle

prescrizioni  minime ambientali  (CAM Decreto ministeriale  13 febbraio 2014 – G.U. nr.  58 dell’11  marzo

2014),  per  una quota  pari  al  50% del  valore  della  gara  ai  sensi  del  comma 2 dell’art.  18  della  Legge

221/2015 e dell’art. 34 del D.Lgs. 50/2016, mediante inoltro di “Richiesta di offerta” (RDO) ai fornitori presenti

sul Me.Pa. selezionati fra quelli abilitati nel bando “Cancelleria 104”;

VISTA la nota del 25.11.16 Prot. 54256, con la quale il Dirigente Fabrizio Zordan delega la titolare di Posizio-

ne Organizzativa Dott.ssa Anna Sutto all’adozione dei provvedimenti di aggiudicazione e di stipula dei con-

tratti di alcune procedure di gara affidate mediante portale ME.PA. tra cui la presente;

Vista la RDO n. 1396550 del 08.11.16, con la quale si invitavano tutte le ditte presenti sul ME.PA. a formula-

re la propria migliore offerta, mediante il criterio del prezzo più basso, in relazione ad un valore posto a base

di gara di € 18.032,80 (IVA esclusa);

DATO atto, che in data 23.11.16 è stata affidata provvisoriamente, tramite portale telematico MEPA, alla dit-

ta MIDA Srl  P.I. 01513020238, la fornitura di cartucce, toner e drum originali e rigenerati a minor impat-

to ambientale (D.M. 13/02/2014). Periodo 2016/2018, alle condizioni e modalità di cui alla citata RDO e re-

lativi allegati a fronte di un corrispettivo di € 11.026,66 (Iva esclusa);

Considerato che per tale affidamento è stato acquisito il seguente SmartCig ZF31AB277C;

Dato atto inoltre che si è dato corso a tutte le verifiche di cui all’art. 80 del Dlgs 50/16 conservate agli atti

dell’ufficio Provveditorato, giusta presa atto del 30.11.16 Prot. 55352;

Visti gli artt.11 e 125 del D. Lgs 12/04/2006 n. 163 nonché l’art. 17 del Regolamento comunale per la disci-

plina dei contratti;

DETERMINA

 

1.    Di prendere atto dei risultati della RdO 1396550/16 avviata sul MEPA di Consip SpA, per la fornitura

di consumabili che si conserva agli atti;



 

2.    Di aggiudicare, definitivamente per le motivazioni in premessa indicate la fornitura, alla ditta MIDA 

Srl P.I. 01513020238, per un importo complessivo di € 13.452,53 (IVA compresa);

 

3.    Di dare atto che per effetto delle risultanze di gara, la somma complessiva da impegnare per l’intero

periodo della fornitura risulta il seguente di € 13.452,53 (Iva compresa) e che pertanto rispetto alle preno-

tazioni di impegno adottate con la sopraccitata determina a contrattare si è realizzata una minore spesa 

pari a € 8.547,47 e che la stessa viene con il presente atto portata in economia nel seguente modo:

Capitolo Cod. Bil. Descrizione

Importo  2016

impegno

Importo  2017

impegno

Importo  2018

impegno

1291100
1.02.1.0103         

 1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizi  ammini-

strativi – Servizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 500,00 imp.

1693

€ 1.063,00

imp. 781

€ 1.063,00 imp.

673

1561100
1.03.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per servizi finanziari

– Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 421,47 imp.

1694

€ 700,00 imp.

782

€ 700,00 imp.

674

1731100
1.04.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizio tributi

€ 200,00 imp.

1695

€ 100,00 imp.

783

€ 100,00 imp.

675

2301100
1.06.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio tecnico –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 100,00 imp.

1696

€ 200,00 imp.

784

€ 200,00 imp.

676

2461100
1.07.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per uffici demografici

€ 100,00 imp.

1697

€ 50,00 imp.

785

€ 50,00 imp.

677

2671100
1.08.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per centro elettronico

telefonia

€ 100,00 imp.

1698

€ 100,00 imp.

786

€ 100,00 imp.

678

3061100
3.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio polizia lo-

cale

€ 200,00 imp.

1703

€ 300,00 imp.

791

€ 300,00 imp.

683

5191100
5.02.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  biblioteche  –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 100,00 imp.

1699

€ 150,00 imp.

787

€ 150,00 imp.

679

9061100
8.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato per  servizio  urbani-

stica – Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 200,00 imp.

1700

€ 400,00 imp.

788

€ 400,00 imp.

680

10361100
12.05.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizi sociali

€ 100,00 imp.

1701

€ 100,00 imp.

789

€ 100,00 imp.

681

10771100
12.09.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizio  cimite-

riale

€ 100,00 imp.

1702

€ 50,00 imp.

790

€ 50,00 imp.

682

 Totale  € 2.121,47 € 3.213,00 € 3.213,00

 

DI impegnare la somma di euro 11.026,66 più iva 22% per complessivi euro 13.452,53 per l’affidamento 

della fornitura in oggetto nei seguenti capitoli di spesa del bilancio 2016-2018:

 

Capitolo Cod. Bil. Descrizione Importo  2016 Importo  2017 Importo  2018



impegno impegno impegno

1291100
1.02.1.0103         

 1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizi  ammini-

strativi – Servizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 300,00 imp.

1693

€ 1.537,00

imp. 781

€ 1.537,00 imp.

673

1561100
1.03.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per servizi finanziari

– Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 278,53 imp.

1694

€ 1.300,00

imp. 782

€ 1.300,00 imp.

674

1731100
1.04.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizio tributi

€ 100,00 imp.

1695

€ 400,00 imp.

783

€ 400,00 imp.

675

2301100
1.06.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio tecnico –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 200,00 imp.

1696

€ 400,00 imp.

784

€ 400,00 imp.

676

2461100
1.07.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per uffici demografici

€ 100,00 imp.

1697

€ 150,00 imp.

785

€ 150,00 imp.

677

2671100
1.08.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per centro elettronico

telefonia

€ 200,00 imp.

1698

€ 200,00 imp.

786

€ 200,00 imp.

678

3061100
3.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio polizia lo-

cale

€ 200,00 imp.

1703

€ 400,00 imp.

791

€ 400,00 imp.

683

5191100
5.02.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  biblioteche  –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 100,00 imp.

1699

€ 350,00 imp.

787

€ 350,00 imp.

679

9061100
8.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato per  servizio  urbani-

stica – Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 200,00 imp.

1700

€ 600,00 imp.

788

€ 600,00 imp.

680

10361100
12.05.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizi sociali

€ 100,00 imp.

1701

€ 300,00 imp.

789

€ 300,00 imp.

681

10771100
12.09.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizio  cimite-

riale

€ 100,00 imp.

1702

€ 150,00 imp.

790

€ 150,00 imp.

682

 Totale  € 1.878,53 € 5.787,00 € 5.787,00

 

4.      Di dare atto che la ditta sopra individuata, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 ha assunto, gli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari comunicando gli estremi del conto corrente dedicato di cui al comma 7 del 

citato articolo;

5.      Di dare atto che la stipulazione del contratto di fornitura sarà effettuata, con firma digitale, attraverso il 

portale CONSIP allo scopo dedicato;

Di dare atto che si procederà alla modifica sulla rete internet dei dati indicati dagli artt. 23, 26 e 27 del D. 

Lgs. 33/2013.

Il Responsabile del Servizio
Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:



Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

                                                             DEL SERVIZIO FINANZIARI

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.430,00
103.129,79

300,00
103.429,79

28.000,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 19.700,00

11.003,13

300,00

11.303,13

Disponibilità residua: 8.396,87

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1693/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1693/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1693/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -500,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.537,00

Oggetto: FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 det. contr. 470/16-550/16-697/16

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
46.410,70

1.537,00
47.947,70
83.582,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 19.800,00

7.126,90

1.537,00

8.663,90

Disponibilità residua: 11.136,10

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 781/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 781/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 781/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE:

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -1.063,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.537,00

Oggetto: FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
2.970,00
1.537,00
4.507,00

127.023,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 19.800,00

2.970,00

1.537,00

4.507,00

Disponibilità residua: 15.293,00

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 673/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 673/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 673/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -1.063,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 278,53

Oggetto: FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 det. contr.470/16-550/16-697/16

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.203,41
56.940,49

278,53
57.219,02
11.984,39Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.350,00

3.440,00

278,53

3.718,53

Disponibilità residua: 3.631,47

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1694/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1694/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1694/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -421,47

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
43.443,71

1.300,00
44.743,71
25.209,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 7.350,00

1.490,00

1.300,00

2.790,00

Disponibilità residua: 4.560,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 782/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 782/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 782/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -700,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
36.627,88

1.300,00
37.927,88
32.175,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.350,00

0,00

1.300,00

1.300,00

Disponibilità residua: 6.050,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 674/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 674/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 674/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -700,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.200,00
33.454,48

100,00
33.554,48
23.645,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.700,00

1.120,00

100,00

1.220,00

Disponibilità residua: 1.480,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1695/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1695/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1695/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.700,00
14.876,83

400,00
15.276,83
42.423,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.700,00

490,00

400,00

890,00

Disponibilità residua: 1.810,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 783/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 783/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 783/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 58.250,00
14.313,63

400,00
14.713,63
43.536,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.700,00

0,00

400,00

400,00

Disponibilità residua: 2.300,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 675/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 675/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 675/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 63.870,00
32.580,45

200,00
32.780,45
31.089,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.600,00

5.545,97

200,00

5.745,97

Disponibilità residua: 2.854,03

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1696/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1696/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1696/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.120,00
9.961,27

400,00
10.361,27
51.758,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.600,00

3.790,00

400,00

4.190,00

Disponibilità residua: 4.410,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 784/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 784/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 784/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.400,00
6.162,64

400,00
6.562,64

55.837,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.600,00

1.710,00

400,00

2.110,00

Disponibilità residua: 6.490,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 676/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 676/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 676/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
54.031,47

100,00
54.131,47

149.213,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.000,00

3.025,89

100,00

3.125,89

Disponibilità residua: 3.874,11

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 150,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 295.150,00
3.380,08

150,00
3.530,08

291.619,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 5.000,00

1.350,00

150,00

1.500,00

Disponibilità residua: 3.500,00

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 785/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 785/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 785/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -50,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 150,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
2.030,08

150,00
2.180,08

192.969,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.000,00

0,00

150,00

150,00

Disponibilità residua: 4.850,00

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 677/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 677/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 677/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -50,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.250,00
64.789,24

200,00
64.989,24
32.260,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 800,00

410,00

200,00

610,00

Disponibilità residua: 190,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1698/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1698/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1698/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
38.084,99

200,00
38.284,99
63.815,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 800,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 600,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 786/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 786/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 786/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
11.772,00

200,00
11.972,00
90.128,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 800,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 600,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 678/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 678/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 678/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 572.017,96
445.324,17

100,00
445.424,17
126.593,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.800,00

5.000,00

100,00

5.100,00

Disponibilità residua: 2.700,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1699/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1699/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1699/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 350,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 551.613,00
286.463,54

350,00
286.813,54
264.799,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 7.800,00

0,00

350,00

350,00

Disponibilità residua: 7.450,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 787/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 787/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 787/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -150,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 350,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 554.063,00
28.449,28

350,00
28.799,28

525.263,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.800,00

0,00

350,00

350,00

Disponibilità residua: 7.450,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 679/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 679/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 679/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -150,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.987,84
16.141,14

200,00
16.341,14

5.646,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 6.600,00

2.050,00

200,00

2.250,00

Disponibilità residua: 4.350,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1700/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1700/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1700/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 600,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
2.155,00

600,00
2.755,00

13.845,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.500,00

1.050,00

600,00

1.650,00

Disponibilità residua: 1.850,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 788/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 788/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 788/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -400,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 600,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
0,00

600,00
600,00

16.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.500,00

0,00

600,00

600,00

Disponibilità residua: 2.900,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 680/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 680/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 680/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -400,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.100,00
16.929,02

100,00
17.029,02

3.070,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.500,00

7.930,02

100,00

8.030,02

Disponibilità residua: 469,98

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1701/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1701/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1701/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 22.800,00
14.900,00

300,00
15.200,00

7.600,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.500,00

7.760,00

300,00

8.060,00

Disponibilità residua: 440,00

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 789/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 789/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 789/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 23.000,00
13.440,00

300,00
13.740,00

9.260,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.500,00

6.300,00

300,00

6.600,00

Disponibilità residua: 1.900,00

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 681/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 681/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 681/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 100,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.300,00
173.463,81

100,00
173.563,81

19.736,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 600,00

250,00

100,00

350,00

Disponibilità residua: 250,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1702/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1702/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1702/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -100,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 150,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.200,00
56.046,76

150,00
56.196,76

137.003,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 500,00

0,00

150,00

150,00

Disponibilità residua: 350,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 790/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 790/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 790/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -50,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 150,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.200,00
940,47
150,00

1.090,47
192.109,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 500,00

0,00

150,00

150,00

Disponibilità residua: 350,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 682/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 682/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 682/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -50,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2016

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 415.817,70
204.018,34

200,00
204.218,34
211.599,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 16.400,00

10.603,45

200,00

10.803,45

Disponibilità residua: 5.596,55

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1703/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1703/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1703/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2017

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 615.650,00
133.442,96

400,00
133.842,96
481.807,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 16.400,00

9.500,00

400,00

9.900,00

Disponibilità residua: 6.500,00

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 791/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 791/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 791/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.279 del 07/12/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018 (det. contr. 470/16-550/16-697/16)

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 619.900,00
58.876,23

400,00
59.276,23

560.623,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 16.400,00

7.916,00

400,00

8.316,00

Disponibilità residua: 8.084,00

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 683/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 683/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 683/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MIDA SRLBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 12/12/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




